
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про передачу майна комунальної власності з балансу Світильнянської 

гімназії Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області на баланс Плосківського ліцею Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області 
 

Відповідно до листів балансоутримувачів майна комунальної  власності, 

згідно з ст. 78, 136 Господарського кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59, 

ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Великодимерська селищна рада 

                                             В И Р І Ш И Л А:  

1. Передати з балансу Світильнянської гімназії Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області на баланс Плосківського 

ліцею Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, 

майно комунальної власності, а саме: шкільний автобус I-VAN А07АІ-60, держ. 

№ АІ1499СР, первісна вартість – 265 833,00 грн, сума зносу – 265 833,00 грн, 

балансова вартість – 00,00 грн. 

2. Балансоутримувачам забезпечити оформлення відповідних документів 

та внести відповідні зміни до реєстру бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Олександра КУЦЕНКА. 

  

 

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                               Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

від 26 жовтня 2023 року  

№ 1619 LVII-VIIІ 

                                  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


